" Bernardum, et postea Reinaldum  
" virum callidum sed inclementem,  
" nunc Walterum virum elegantem?  
" Et hii, ubi sunt?" See Henry of Huntingdon, *Epistola ad Walterum, De Mundi Contemptu*. (Wharton's *Anglia Sacra*, Vol. II. p. 701.) This epistle is translated in the supplement to Bentham's *History of Ely*, App. p.\* 29.

A.D. 1133.  
Abbot  
Walter.  
The monks  
expelled  
by Geoffrey  
de Mandeville.

## WALTERUS.

Abbas factus est anno millesimo centesimo tricesimo tertio.  
Iste fuit Abbas viginti septem annis.  
Et post decem annos susceptæ abbatia, expulsi sunt monachi  
Rameseiae per Galfridum Maundeville, Comitem Essexiae.<sup>1</sup>

Abbot  
William.  
A.D. 1162.  
S. Thomas  
made Arch-  
bishop of  
Canterbury.  
Walter,  
Prior of  
Ramsey,  
made Abbot  
of Thorney.

## WILLELMUS ABBAS.

Hujus tempore Sanctus Thomas factus est Archiepiscopus  
Cantuariensis, scilicet, anno Domini millesimo centesimo  
sexagesimo secundo.

Et anno sequenti Walterus, Prior Rameseiae, factus est  
Abbas Thorneye.

Iste Abbas Willelmus Rameseiae rexit abbatiam de Rameseia  
sexdecim annis.<sup>2</sup>

A.D. 1177.  
William  
elected  
Abbot of  
Cluny.

Et tunc in Abbatem Cluniacensem electus est, videlicet,  
anno millesimo centesimo septuagesimo septimo.<sup>3</sup>

Et anno sequenti recessit a Rameseia, et vixit ibidem  
duobus annis.

The Abbey  
vacant two  
years.

Et vacavit abbatia Rameseiae duobus annis.

## ROBERTUS TRIANEL.

A.D. 1180.  
Abbot  
Robert  
Trianel.

Factus fuit Abbas anno millesimo centesimo octogesimo.

Iste fuit Prior Sancti Andreae Norhamptoniae.

<sup>1</sup> A.D. 1143. "Possessionibus  
" igitur carens consul prædictus  
" invasit abbatiam Sancti Benedicti  
" de Rameseya, et monachis  
" expulsis raptos immisit, et  
" ecclesiam Dei speluncam fecit  
" latronum." (Chronica Magistri  
Rogeri de Houedene, ed. Stubbs,  
Vol. I. p. 206; Memoriale Walteri  
de Coventria, ed. Stubbs, Vol. I. p.  
171.)

<sup>2</sup> Abbot William was present at  
a Council held by the Archbishop  
of Canterbury at Westminster, on  
May 18, 1175. See Gesta Regis  
Henrici Secundi Benedicti Abbas,  
(Chron. and Mem.) Vol. I. p. 84.

<sup>3</sup> "Willelmus, Abbas Ramesien-

sis, Cluniacensium curam suscipere  
" detrectans multis diebus, ad  
" ultimum adquevit, ditioem non  
" ambiens abbatiam, nisi quod  
" hæc cujus erat collocandus in  
" sede, dum abbatias plures suæ  
" subici noverit dispositioni, quan-  
" dam ex hoc sibi vendicet  
" prærogativam, ut prælatus Clu-  
" niacensis non abbas solummodo  
" nominandus sit, sed archiabbas."  
Ralph de Diceto (Chron. and Mem.),  
Vol. I. p. 424. Diceto places this  
in the year 1178, as also do the  
Tewkesbury and Winchester  
Annals (Annales Monastici, Vol. I.  
p. 52 and Vol. II. p. 61).

Fuitque Abbas viginti annis.

Et mortuus est.

His death.

Hujus tempore, scilicet, anno millesimo centesimo octogesimo sexto, Radulphus, Prior Rameseiae, factus est Abbas Sancti Benedicti de Hulmo.

A.D. 1186. Ralph, Prior of Ramsey, made Abbot of S. Bennet of Hulme.

Item tempore istius, scilicet, anno millesimo centesimo nonagesimo secundo, ossa Sanctorum, Sancti Felicis, Ethelredi, ac Ethelbrithi, in feretris sunt collata.

A.D. 1192. The bones of S. Felix and other saints placed in shrines.

EUDO ABBAS.

A.D. 1200. Abbot Endo.

Iste factus fuit Abbas [anno] millesimo ducentesimo.

Et fuit Prior Burgi.

Prior of Peterborough.

Vixit per unum annum.<sup>1</sup>

Et eodem anno Acarius, Prior Sancti Albani, factus est Abbas Burgi.

Acarius, Prior of S. Alban's, made Abbot of Peterborough.

Item anno antedicto obiit Sanctus Hugo, Lincolnensis Episcopus.

Death of S. Hugh, Bishop of Lincoln.

ROBERTUS DE REDINGES.

A.D. 1202.

Factus est Abbas Rameseiae anno millesimo ducentesimo secundo, ad instantiam Johannis de Grey,<sup>2</sup> Cancellarii Angliae, postea Episcopi Norwicensis.

Abbot Robert de Redinges.

Fuit Abbas per quinque annos,<sup>3</sup> et resignavit baculum suum pastorem in manus Willelmi Lincolnensis.

Resigns his pastoral staff.

Habuitque pro sustentatione sua manerium de Cranfeld.

Cranfield assigned to him.

Hujus tempore Cantuariensis Archiepiscopus constituit tres monachos receptores omnium proventuum hujus monasterii.

The Archbishop of Canterbury appoints receivers.

Et ab hoc anno vacavit monasterium sine abbate per septem annos sequentes.

The Abbey vacant for seven years.

<sup>1</sup> His death was about June 24, 1201. See ante, p. 10, note.

<sup>2</sup> John de Grey was consecrated Bishop of Norwich on September 24, 1200. (Le Neve, Fasti, Vol. II. p. 460.)

<sup>3</sup> The King accepted his resignation on April 3, 1206. See ante, p. 11, note.

A.D. 1207.      Et proximo anno suæ cessionis combusta est ecclesia prio-  
The church      ratus Sancti Ivonis, cum officinis suis, scilicet anno millesimo  
of S. Ives      ducentesimo septimo.  
burnt.

Death of      Mortuus est apud Redinges.<sup>1</sup>  
the Abbot.

King John      Et Rex Johannes tenuit abbatiam in manu sua per septem  
holds the      annos, pro eo quod monachi Rameseiae, ad præceptum suum,  
Abbey for      noluerunt eligere in Abbatem, Priorem de Frontona.  
seven years.

A.D. 1214.

RICARDUS, ABBAS DE SELBY.

Abbot      Electus<sup>2</sup> est in abbatem Rameseiae, anno millesimo ducen-  
Richard.      tesimo decimo quarto, procurante Nicholao Tuscalenensi  
Episcopo, Cardinali et Legato.<sup>3</sup>